
OK-Fonden Enghaven søger afløsere til
hverdagsaftner, nat og weekender

Vil du gøre en forskel for mennesker med psykiske sårbarheder?
Bliv en del af vores engagerede og omsorgsfulde fællesskab på Hansted Kloster og Vendepunktet
– to socialpsykiatriske bostedafdelinger under OK-Fonden Enghaven.
Om stillingen:
Afdelingerne Hansted Kloster og Vendepunktet er døgnbemandede socialpsykiatriske
bostedafdelinger for voksne borgere med psykiatriske diagnoser. Vi søger afløsere, der kan hjælpe
til på hverdagsaftener, i nattetimer og i weekender – og som vil være med til at sikre, at vores
beboere får den nødvendige støtte og hjælp i hverdagen.
Dine arbejdsopgaver:
Som afløser vil du indgå i det daglige arbejde med støtte og hjælp til beboerne. Det inkluderer at
håndtere akutte situationer, sikre tryghed og trivsel samt samarbejde med kollegaerne om at skabe
et stabilt og meningsfuldt miljø.
Om OK-Fonden Enghaven:
Du vil blive en del af OK-Fonden Enghaven, som er en af landets mest anerkendte og
udviklingsorienterede bo- og behandlingstilbud. Vi har i over 30 år arbejdet dedikeret og målrettet
på at give beboerne mulighed for at udvikle sig og for at deltage aktivt i eget liv. Du får frihed og
mulighed for at udvikle dig i et ambitiøst fagligt miljø, hvor alle arbejder og er uddannet inden for
den systemiske tankegang. Vi tilbyder en lang række behandlingsmetoder, blandt
andet neuroaffektiv udviklingspsykologi (NAU), dialektisk adfærdsterapi (DAT), øreakupunktur
(NADA), musikterapi, kognitiv terapi, mindfulness, misbrugs- og tilbagefaldsforebyggende indsats
m.m
Læs mere om OK-Fonden Enghaven hér
Vi søger dig, som:

Er engageret, fleksibel og mødestabil.●

Trives i arbejdet med borgere med psykiatriske diagnoser.●

Kan bevare ro og overblik – også i pressede situationer.●

Har gode samarbejdsevner og kan arbejde selvstændigt.●

Dine kvalifikationer:

Uddannet pædagog, social- og sundhedsassistent, sygeplejerske, ergoterapeut – eller under

uddannelse hertil.

●

Erfaring fra socialpsykiatri vil være en fordel, men ikke et krav.●

En naturlig interesse for at støtte mennesker med psykiske udfordringer.●

Vi tilbyder:

Et godt og støttende arbejdsfællesskab med faglig sparring og samarbejde.●

En grundig introduktion, så du føler dig tryg og klædt på til opgaverne.●

Erfaring fra det socialpsykiatriske felt, som kan styrke din faglige udvikling.●

En arbejdsplads med plads til forskellighed og med høj trivsel.●

Send os din ansøgning:
Der er behov for afløsning på hverdagsaftener, i weekender og om natten. Vi bestræber os på at
tage hensyn til dine ønsker og planlægge hjælpetimerne i god tid.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:

Casper Klærke, afdelingsleder på Hansted Kloster - mobil 20481956 / mail okecab@ok-

fonden.dk

●

Mette Tornmark Jensen, afdelingsleder på Vendepunktet - mobil 29611096 / mail  jelmtj@ok-

fonden.dk 

●

Praktiske oplysninger:

Arbejdsadresse afdeling Hansted Kloster, Egbjergvej 100, 8700 Horsens.●

Arbejdsadresse afdleing Vendepunktet, Søvangen 1, Søvind, 8700 Horsens.●

Der afholdes løbende samtaler.●

Vi glæder os til at høre fra dig og til at byde dig velkommen i en hverdag, hvor faglighed og
menneskelighed går hånd i hånd.
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